tutis p̄mōtiōē.

Sed non est eisdem facultatis: presertim uite ordinem disponere. et fuisse gloria extimare: multorum qualitate discutere. et primorum etiam quantitate perscrutare. Iue et intra se difficile estimabimus? et quod in prospectu solum inuenientur labore: quod in celis autem quod potest inuestigare? Inuenire itaque quod in terra se difficile: inuestigare autem quod in celis se impossibile. Hic est d. apte monet. Noli inquit altum sapere. Quia ergo archa domini non in presertim hebreorum ititum. in illam promissionem terra inducit: nisi quod nostra intelligentia. perscrutatus sue passibus irruere non sumus. diuine reuelationis inuoluntate immittatur. Non tamen negamus. quod fuisse uite qualitate non ulla. imo multa et magni esse. quod possunt et inuestigando querere. et rocinando inuenire: et arguendo astruere. Inuisibilia enim dei: a cetera mundi per ea quod facta sunt. intellecta conspiciuntur. Nequaquam ergo negligenda sunt. quod per inuestigationem inueniri possunt: sic et ulla ex nostra uirtute non presumunt. quod nostra presumpta intelligentia. et humana ratione excedit. Illa se secundum rationem: ista se super rationem. Illa debemus alta perscrutatione diligenter inquirere. ista debemus ex diuina reuelatione humiliter expectare. Illa pertinet ad meditationem: ista ad contemplationem. Nunc autem ad etiam bonorum desiderium plene accedit: non quia terra quanta sit. studiose permeditetur. Et sic nunquam sine inextinguibili desiderio. ad eorum contemplationem subleuari metur: ita sane in etiam occupacione. sine uehementi studio perfecte non inflammat. Hic est d. an ititum israel. in promissum regnum exploratores permittit: et tamen non per tribu iussu. archa non inducit. Quod est et exploratores ante ititum suum permittit. et illi tunc inquit festinim itine. qualitate sagaci perscrutatione uelle pernosce: non in terra sue cogitatione. celestium bonorum exploratores. inuisibilium. perscrutatum dirigere. et meditatione suas. in id opus destinare. nisi per inuestigationem inueniat. unum possit affectum suarum terra in eorum amore urgete. Permittam ergo ante faciem nostram exploratores nostros: sic et illi israelite quondam permiserunt. suos: nec semel tantum. sed alio per alio: sed et per primo. Quia est d. fuisse bonis spaciis seu perueniendis. subtiliter aliquid quoniam: nuntio exploratores. ante nos ipsos permittam. *De*

Sed aliud est quod quia ut *genuim per meditationem primorum. audlic; et multorum.* Quanta est cuius non debamus d. multorum retribucioe sperare. atque aliud studiose inuestigare. quod studium. et exercitium. ualebimus ea uirilitate optine. Illud est per minus. istud uero secundum. humiliter inuestigare bonis spaciis: secundum bonis facienda. Quod est se ad laborum etiam fortiter accingat: non incedit magnitudine. ex